Zał. Nr 20

W y o d r ę b n i o n y  

 plan dotacji podmiotowych z budżetu dla niepublicznych szkół 

lub innych placówek oświatowo – wychowawczych  na 2003 roku

	Dział
	Rozdz.
	Nazwa
	Plan wg uchwały budżetowej
	Plan 

po zmianach 2002 r.
	Wykonanie za 2002 r.


	Plan 

na 2003 r.


	Wsk. wzr. %

7:5
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	2.
	3.
	4.
	5.
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	7.
	8.

	801


	80195


	Oświata i wychowanie:

Pozostała działalność

w tym dla: 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego

2. Ośrodek Kształcenia Ogólnego 

      i Zawodowego „Aga”

3. I Prywatne Liceum Ogólnokszt. „Lumen” 

4. T.W.P. – Towarzystwo Wiedzy Powszechnej

5. Kieleckie Centrum Kształcenia „Budowlanka”

6. Prywatne Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych
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